

## PYSÄKÖINTI

*Parkkipaikkoja on moottoriradalla rajallisesti. Noudata siis liikenteenohjaajien ohjeita, varovaisuutta ja liikennesääntöjä. Varaa aikaa kilpailukeskukseen siirtymiseen. Kaikkia alueita ei välttämättä hiekoiteta, ja sääennuste lupaa märkää sekä liukasta. Vedenpitävä nastajalkine on siis oiva valinta latujen ulkopuolella.*

## KILPAILIJAT, POOLIALUE

Sisäänajo kilpailijoiden pysäköintialueille tapahtuu Ahveniston moottoriradan pääliittymästä osoitteesta **Poltinahontie 47, Hämeenlinna**. Pysäköintiliikenne toteutetaan yksisuuntaisena (ks. kartta), joten muita sisäänajoja ei ole. Samasta liittymästä ajetaan myös poolialueelle.

Pysäköintialueet sijaitsevat poolialueen voitelukoppien läheisyydessä, ja niiltä on lyhyt matka testiladulle. Liikenteenohjaajat ohjaavat suuremmat autot omalle alueelleen: noudata siis liikenteenohjaajien ohjeita.

Poolialueen pysäköinti erillisellä luvalla on voitelukoppien vieressä. P3-alue on umpiperä, jonne voidaan ottaa vain henkilöautoja (noin 20). Tältä alueelta poisajo tapahtuu yksitellen siten, että käydään kääntymässä alueen päässä ja ajetaan pois. Ulosajo kaikilta alueilta tapahtuu kartan mukaisesti voitelukoppien takaa.

Mikäli ensisijaiset pysäköintialueet täyttyvät, ohjataan kilpailijat sisäänajosta eteenpäin. Tällöin käytössä on vara-alueemme, Tiiriön Citymarketin (CM) pysäköintialue osoitteessa **Katsastusmiehentie 6, Hämeenlinna**. Pysäköithän kauppiaan toiveen mukaan Nesteen kylmäaseman puoleiseen päätyyn. Tämä alue on myös lähinnä kilpailukeskusta. Vaikka CM-parkkipaikalle joutuu autolla kiertämään n. 2km, on kävelyreitti kilpailukeskukseen lyhempi: voitelukopeille noin 400 m ja kilpailukeskukseen n. 700m. Jos olet menossa suoraan voiteluun/verryttelemään, nouse voitelurekalta suoraan ylös testiladulle. Jos olet menossa kilpailukeskukseen ilmoittautumaan tms. kuljen kartassa opastettua reittiä pääsisäänajon kautta.

Kaikki kulku kilpailukeskukseen kulkee pääsisäänkäynnin alikulun kautta. Latujen yli ei saa kulkea kilpailukeskukseen.

Kilpailukeskuksessa (rata-alueen sisällä) ei ole pysäköintiä.

## KATSOJAT

Rajallisen pysäköintitilan vuoksi katsojia pyydetään pysäköimään alueen muille julkisille pysäköintialueille, kuten Loimuan kenttien P-alueelle (Laukkatie 13), Jäähallin P-alueille (Poltinahontie 48) tai Loimua-areenalle (Härkätie 17). Kaikilta näiltä alueilta on kilpailukeskukseen alle 1 km.

Kaikki kulku kilpailukeskukseen kulkee pääsisäänkäynnin (Poltinahontie 47, Hämeenlinna) alikulun kautta. Latujen yli ei saa kulkea kilpailukeskukseen.